REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA HIMARE
UJESJELLSI HIMARE SHA

Adresi. Spile-llimare. Tel; 0393-22355,  Fax: 0393-22533.  E-mail: bashhishimarcdvahou com

VENDIMI I KESHILLIT MBIKQYRES
Nr.01 Date,04.01.2012

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE "UJESJELLESI HIMARE”SHA

Keshilli | Mbikegvyres ne mbedhjen e dates 04.01.2012 ne zbatim te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhie Shogerite Tregtare”, Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren kombetare te
Regjistrimit™ VKM Nr, 642, date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikeqyrese te Shogerive Anonime
Shteterore™ dhe Statutit te shogerise “Ujesjellesi Himare” sha neni 21  Kopetencat e Keshillit
Mbikqyres * pika | .pasi shyrtoi propozimet ¢ paraqitura prane sekretarit te shoqerise se ujesjellesit

VENDOSI

l. Emernimin ¢ Z.Athanasio Ruci ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Shogerise =1 jesjellesi
Himare “sha .

2. Afati I emerimit te Drejtorit te Pergjithshem eshte per nje periudhe 4 vjccare . mbi baze te

kontratave te rinovueshme vjetore.Paga mujore ¢ miratuar do te jete 55.000 leke.

Ry vendim hvn ne fugi menjehere,
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VENDIM

Nr./lr Date 23.09.201 1

PER EMRIMIN E ANETARVE TE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
"UJESJELLEST HIMARE"SHA

Keshilli i Bashkise Himare , ne mbledhjen e dates 29792011 , ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 8652, date
31.07.2000, “Per organizimin dhe funksionimin e organeve tc Qeverisje Vendore”,neni 32 germa d
;Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”Ligjit 7926,date 20.04.1995
“Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shogeri Tregtare”VKM Nr. 642, date 11.10.2005 “Per
Keshillat Mbikeqyrese te Shogerive Anonime Shteterore”i ndryshuar; VKB Nr 05 date 29.07.2011”"Mbi
themelimin e shoqerise “Ujesjellsi Himare Sha.

VENDOSI

1. Te caktoje si anetare te Keshillit Mbikqyres per shogerine aksionere “Ujesjellesi Himare “ Sh.A
personat si meposhte:

e Viron Zoto
¢ Petro Dhima
e Andrea Aleks)

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas Ligjit 8652,date 31.07.2000 ,neni 33,pika 6.
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Nr 150 date 3807 203

Mbi nje ndryshun ne perberjen ¢ Reshillic Mbikegyres e shogerise
aksionere "Ujesjelles Himara' SHL AL

Baza ligjore. #
Ligji 8652 date3 1.07 2000 Per organizimin dhe funksionimin ¢ geverisjes
vendore nenind2  germa d gt 990 Tdate 14048 2008 "Per tregetaret dhe
shogerite  tregetare’ligiit 7926  date 20.04.1993'Per  wansformimin ¢
Mdermarjeve  shteterore ne  shogeri  trepetare’ VK Mone 642 daw
L2005 Per Keshillat Mbikegyres te Shogerive Anonime Shteterore’|
ndryshuar VEBor 5 date 29.072011'Mb themelimin «
shogerise'LUjesjellesi Himare'SHUAL

Keshilli 1 Bashkise Himare ne mbledhjen ¢ 1) date 31.07.2013 mori ne
shgyrtim kerkesen e bere nga z. Viron Zoto [anetar i Keshillit Mbikegyres te
Shogerise "Ujesjellesi Himare SHLA] per largimin e tif nga Ky post dhe ne
perfundim,

VENDOSI
1.Te behet ndryshimi ne perberjen & Keshillit Mbikeqyres te
shogerise’Ujesjellesi Himare’SH.A ko ne vend e z.Viron Zoto te caktohet
z.Andres Goro,
2.Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Kryetari | Bashkise.
3.Ky vendim hyn ne fugi sipas Ligjit 8652 date 31.07.2000 neni 33 pika 6.
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VENDIM

— Diate, 7 eF 2013
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Eeshilli Mbikagyres pasi diskutoi keckesen e 2 Athanasio Ruc vendosi unanimisht te pranoic
k F
lirimin e tij nga detyra. Duke e falenderaar per bashkepunimin dhe konteibutin e tj ne kete

e

pozicion. Baskkangjirur kerbesa o 2, Athanasio Rueci.

Anetaret A
1} Petro Dhima %i et

3 Andrea Aleksiis

31 Andrea Coro ﬁﬂ
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Me propozim e Boryetarit te bordit dhe misatim unanim u miratua & Viron Zoto ne viendin e

Drejtuesit ligjor te Ujesjellesit Himara Sh. A me te giitha kompetencal ge | jep statute |

Shoqerise,

Ky Vendim hyn ne fugi ge nga Data 01/09/2013

Anctane

1} Petro Dhima

23 Andrea Aleke

A Andres Gor V@TK

KRYETARI Sekretarja

ANDREA GORD |¢<1|':]1L::Lt|a 2151
P

| i e 4




S ekl

HIMARE

i

Ji e
ol

i

REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Himare Spile-Himare,  Tel; 0393-2355.  Fax 0393-2555.  E-mail: basnklahimarefivahun.com
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Ni, ] prot Himare 2 / ef 2015
YVEMDIM

Nr 202 date 16.01.2015

Mbi nje ndryshim ne perberjen e Keshiliit Mbikegyres le shogerise aksionere ‘Ujesjelles
Himara * SH.A.

Baza ligjore,

Ligji 8652 date 31.07.2000 ‘Per organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore™ neni
32 gesrma d ,lijgi 9901 date 14.04 2008 *Per iregetaret dhe shogerite trepetare’ ligjit 7926
date 20.04.1995 “Per transferimin & Ndermarjeve shteterorene shogeri

tregetare” V. K. M. nr.642 date 11.01.2005 *Per Keshillat Mbikegyres ta Shogerive
Anconime Shteterore’i ndeyshuar, V.EL.B. nr 3 date 29.07.2011 *Mbi themelimin e
shogerise ‘Ujesjellesi Himare “SH.A.

Keshili e Bashkise Himare ne mbledhjen e tij date 16.01.2015 mori ne shqgyrtim kerkesen
& bere nega z. Andrea Goro [anetar 1 Keshillit Mhikeqvres te Shoqerise *Ujesjelles
Himara® SH.A.] per largimin e 1i) nga ky post dhe ne perfundim,

VENDOSI
| Te behet ndryshimi ne perberjen € Keshillit Mbikeqyres te shogerise ~ Ujesjelles
Himara® SH.A ku ne vend te z.Andrea Goro te caktohetl z Artan Bala.
2 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetar! 1 Bashkise Himare.
3 Ky vendim hyn ne fugi sipas ligiit 8652 date 31 07 2000 neni 33 pika 6

Ervetari
Stefan "chdhima _




BASHKIA HIMARE

UJI ESHTE JETA !

UJESJELLESI HIMARE SH.A

Nr ’f :F proi.

Himare me7a 02 12015

VENDIMI I KESHILLIT MBIKQYRES

N AT DatedB 162 2015

Keshilli Mbikqyres i Shogerise “Ujesjellesi Himare Sha , ne mbeshtetje te VKM Nr. 642, Date
11.10.2003 “Per Keshillat Mbikeqyrese te Shogerive Anonime Shteterore™ ndryshuar; Statutit te

Shogerise “Ujesjellesi Himare” Sha. ne mbledhjen ¢ saj te dates ™

“morr ne shayrtim kerkesen ¢

Drejtorit te Ujesjellesit Himara sh.a Z. Viron Zoto, me Nr. 285 Prot. Date 10/02/2015, per lirim nga
detyra me deshiren e vele per arsye personale. Keshilli Mbikqyres pasi diskutoer kerkesen e 2. Wiron

Zoto vendosi unanimisht te pranoje lirimin e tij nga kjo detyre.

VENDOSI:

[. Keshilli Mbikgyres Vendosi lirimin nga detyra te Z. Viron Zoto,
1. Ky vendim hyn ne fugi ge Daten e sotme.

Anetaret
Petro Dhima
Andrea Aleks
Artan Bala
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" KRYETARI | BORDIT MBIKQYRES

o | ARTAN BALA
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BASHKIA HIMARE
UJESJELLESI HIMARE SH.A

UJI ESHTE JETA !

Nr A8 prot. Himare me/& £¢ /2015

VENDIMI 1 KESHILLIT MBIKQYRES
Nr. A5 Date 42190 2015

Keshilli Mbikgvres | Shogerise “Ujesjellesi Himare Sha , ne mbeshtetje te VEM Nr. 642, Date

L 10,2005 “Per Keshillat Mbikegyrese te Shogerive Anonime Shteterore™ ndryshuar, Statutit te
Shogerise “Ujesjellesi Himare™ Sha. ne mbledhjen e saj te dates ** 18/02/2015%" diskutoi per
zevendesimin e vendil vakant te drejluesit ligjor te Ujesjellesit mbas Vendimit N prot. ge u morr nga
Keshilli Mbikgyres. Me propozim Le anetareve te bordit u emerua Z, Andrea Goro ne vendin e drejtuesit
ligjor te Ujesjellesit Himara sh.a.

VENDOSI:

[. Keshilli Mbikgyres Vendosi emerimin e Z. Andrea Goro ne detyren Drejtor 1 Ujesjellesit Himara
sh.a.

1. Drejtori ka te gjitha kompetencat ligjore ge 1 jep statusi i shogerise.

11, Ky Vendim hyn ne fugi ge Daten € sotme

Anctaret
11 Petro DMuma @

27 Andrea Aleks: 3 ~
3 Artan Bala /
KRYETARIT BORDIT MBIKOYRES
{ Vo ARTAN BALA
2

Sekretarja
Rajmonda




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
fdresa:Bashkia Himare Spile-Himare, Tel:0393 22355, Fax:0393 22533, e-mail:bashkiahimare@yahoo.com
EfZA{ﬂ'n ot. Daté: 26/_€7 12016
VENDIM

Nr._22 Date_2£ 102 /2016

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 139/2015 “Per vetegeverisjen Vendore, neni 23
pika 1 dhe 2 si dhe VKM Nr. 63 dt 27.01.2016 “Per organizimin e operatoreve qe
ofroine sherbimin e furnizimit me uje te pishem, grumbullimin, largimin dhe
traitimin e ujrave te ndotura neni 1 dhe neni 2, si dhe statutin e Shogerise
aksionare, neni 11 dhe 12 pika 1 dhe pika 2

VENDOSA :

Te krijohet Keshilli Drejtues i Ndermarrjes se Ujesjelles Kanalizimeve

SH.A Himare.
Perberja e ketij Keshilli eshte si me poshte :

Pk

Andrea Goro  Drejtor i Ndermarrjes
Simbol Pazai N/Kryetar i Bashkise Himare
Flori Beci Inxhinier i Bashkise Himare

2. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

Per Asamblene e Pergjithshme

Jorgo GORO
KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARJ
ZYRA JURIDIKE

Himaré mg, 27 2Z.2018
VENDIM:

Né qytetin e Himarés, sot mé dage 27 .02

2018, ne Seling e Shoqérisé
Himaré” Sh

Himaré, Godina e Bashkise Himarg, yu

Kryetari i saj Z.Jorgo GORO.

“Ujésjellés Kan alizime
A., Lagjia Spile-

mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e thirrur nga
Asambleja e Pérgjithshme u mblodh PEr t€ shqyrtuar rendin e dit€s t& pércaktuar me paré€ pér;
[- Rinovimin e Afatit (s A

dministratorit t& Shoqérisé Z. Andrea GORO, deri né daten 20.02.2021.

Pasi pjesémarrésit pe mbledhje diskutuan rreth

kétyre problemeve,
njE€zeéri.

Asambleja e Pérgjithshme

VENDOSI:

[- Pranimin e pikés s& paré té rendit (& dit€s pér Rinovimin e Afatit t¢

Administratorit t&
Shoqérisé Z. Andrea GORO, deri né datén 20.02.2021.

a e Pérgjithshme ngarkoi Z.Enke] Dumani, né cilgsing

e Juristit t¢ Bashkisg Himarés.
per ndjekjen e progedurave né Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Qéndrés Kombétare ta
Rregjistrimit Tirang.

gl

Spileﬂimaré, !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Nr:2e3 Prot. . Himaré mém 9 /5 7/2019

VENDIM

Nr. 10 daté 0947 /2019

PER EMERIMIN E ANFTAREVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV N
ASAMBLENE E AKSIONEREVE Ti SHOQERISE “UJESIELLES KANALIZIME
HIMARE sh.a”

Baza ligjore,

Ligji Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pé&r tregetarét
dhe Shoqérité Tregétare”, Iig;ii Nr.7926 daté 20.04.1995 “Pér Transferimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore né Shogéri Tregétare “, VKM Nr. 642 daté 11.01.2005 “Pér Késhillat Mbikqyrés té
Shogérive Anonime Shtetérore i ndryshuar”, VKB Nr. 5 daté 29.07.2011 “Mbi Themelimin &
Shogérisé Ujésjellés Himaré sh.a”.

Duke u bazuar né ekstraktin historik t& regjistrit tregetar pér té dhénat e subjektit “Ujésjellés
Kanalizime Himaré sh.a * nga gjendja e regjistrit rezulton:

Ndryshimet ¢ méposhtme lidhur me afatin kohor & Keshillit Administrativ:

Anétari (“ Simbol Pazaj”) Nga data “26/02/2016 “N& datén 26/02/2019.

Anétari (“ Flori Beci ”)  Nga data “26/02/2016 “N& datén 26/02/2019.

Asambleja e aksioneréve t& “Ujésjellés Kanalizime Himarsé sha® n€ mbledhjen radhés dt
/ /2019,

—

VENDOSI:

1. T& béhet emérimi i andtaréve t& Késhillit Administrativ ¢ shoqérisé “Ujésjellés
Kanalizime Himaré sh.a” ku né vend t&¢ Z. Simbol Pazaj t& emérohet Z. Argilea
Bollano.

21 Lo |

Spile Himaré . tel, s DI9927988 fv N20229699 e Lt
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2. T¢ béhet emérimi i andtaréve & Késhillit Administrativ & shoqérisé “Ujssjellés
Kanalizime Himarg sh.a” ku né vend t& Z. Flori Beci té emérohet Znj. Elea Tafilaj.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i “Ujésjellés Kanalizime Himaré
sh.a” Z. Andrea Goro.

3. Ky vendim hyn né fugi sipas Ligjit Nr.1 39f20i5' “Pér vetéqeverisjen vendore”.
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